別紙様式１

　　　年　　月　　日
日本赤十字社東京都支部
　　事務局長　あて

学校(園)名
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒

　　　　　電話　　　（　　　　）
学校(園)長
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）

講師の派遣について（依頼）

下記のとおりプログラムを行ないますので、講師の派遣をお願いいたします。

記
１　日　　時　　 　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分 ～　　時　　分
２　会　　場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地図添付）
３　対　　象　　（学年･人数）
４　担当教諭
５　プログラムの名前もしくは内容

６　依頼事項

７　依頼事項の所要時間　　約　　　分

８　その他（お話の内容や当日持参資料等に関するご要望など）